



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0774/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002626	CABO FLEXIVEL 2,5MM AZUL	100	2,1700	217,00
2	003061	CABO FLEXIVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,1700	217,00
3	006239	ELETRODUTO CONDUÍTE CORRUGADO 25MM	50	2,0000	100,00
4	006026	KIT DE DOBRADIÇA	5	14,2000	71,00
5	005851	PAINEL DE LED 25W LUZ BRANCA 6.500K	5	74,4700	372,35
6	002603	PLUG MACHO 20A	5	7,6300	38,15
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>1.015,50</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005895	CANALETA PVC C/ FITA ADESIVA 2M	6	6,8000	40,80
2	008869	CERÂMICA AMADEIRADO	7	95,0000	665,00
3	002312	PLACA EM CONCRETO PARA PISO 40X40X03 COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE	42	58,5000	2.457,00
4	006765	SISAL PARA CHUBAMENTO DE BLOCO DE GESSO	1	28,0000	28,00
5	005487	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 20A	5	6,2000	31,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.221,80</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008609	ARGAMASSA TIPO AC3 15KG	30	33,5000	1.005,00
2	008868	CAIXILHO COM ALISARES EM MADEIRA BRANCA PARA ALVENARIA EM GESSO	2	180,0000	360,00
3	006025	KIT DE ALISARES 1M (FRENTE E VERSO)	5	95,0000	475,00
4	006766	PORTA SEMIOCA BRANCA 0,90X2,10M	2	235,0000	470,00
5	008870	PUXADOR METÁLICO 20 CM	1	60,0000	60,00
6	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	6	7,0000	42,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>2.412,00</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>6.649,30</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Moraes de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde